РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2014г. № 91							п.Ангарский

Об утверждении Плана
подготовки документов
стратегического планирования
муниципального образования
«Ангарский»

В соответствии с частью 1 статьи 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ангарский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Ангарский» с приложением.
1. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ангарский вестник».
1. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице МО «Ангарский».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ангарский»	Т.М.Середкина

Приложение
к постановлению

План подготовки документов стратегического планирования
муниципального образования «Ангарский» Аларского района

	№
	Наименование документа
	Сроки разработки и утверждения (одобрения)
	Ответственный

	1.
	Программа комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Ангарский» на 2015-2016 годы
	до 1 июля
2015 года
	Администрация МО «Ангарский»

	2.
	[bookmark: _GoBack]Программа комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Ангарский» на 2017-2022 годы
	до 1 января 2017 года

	2.
	Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования муниципального образования «Ангарский»
	до 1 января
2016 года

	3.
	Прогноз социально-экономического развития:
- муниципального образования «Ангарский» на среднесрочный период.

	одобряется одновременно с принятием решения о внесении проекта бюджета в представительный орган (п.3 ст.173 БК).

	4.
	Постановление администрации муниципального образования «Ангарский» «О внесении изменений в порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Ангарский».
	до 1 апреля
2015 года

	5.
	Постановление администрации муниципального образования «Ангарский» «О внесении изменений в Положение о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ и их формирования и реализации»
	до 1 мая
2015 года

	6.
	Бюджетный прогноз муниципального образования «Ангарский» на долгосрочный период

	утверждается
в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования закона (решения) о соответствующем бюджете (п.6 ст. 170.1 БК).